Esclusa l'estrazione della ceppaia, da lasciare netta a pari livello del
02.021.007 terreno o alta circa 1 m secondo indicazione della D.L. In sede stradale, diametro del tronco a 130 cm da terra da 30 cm a 59 cm o

altezza della pianta da 12 a 16 m
euro (trecentododici/97) cad 312,97

Nr. 5 Piantagione di albero, escluso lo scavo e la fornitura dello stesso, compreso la concimazione (0,5 kg a pianta di concime chimico), il
TOS17_09.V rinterro, la predisposizione della formella e l'interramento del tubo corrugato drenante. in sede stradale, con l'allestimento di cantiere

[...]

06.004.011 legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario;

esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm
240x450x240 - noleggio mensile
euro (duecentosette/00) cad 207,00

Nr. 10 WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile
TOS17_17.N euro (cinquantacinque/20) cad 55,20
06.005.001

Data, 04/01/2018

Il Tecnico
Arch. Sandra Maltinti